En la ciudad de Salinas, a los veinte y ocho días del mes de Marzo de 2014, a

las 11:10, se reúnen en la Salón Salango del Hotel Barceló Colón Miramar, los
señores accionistas de Magnetocorp S.A., los mismos que representan el 100%
del capital suscrito y pagado de la Compañía, equivalente a DIEZ MILLONES
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN
DOLARES (US$ 1 0',363.891,00).

- HOTEL COLON INTERNACIONAL C.A.,- Poseedora de 6'827.212 acciones de
US$ 1,00 cada una, equivalente al 65,875%, y representada por el lngeniero
Rafael Terán López.

- LATAM DIVISION COMPANY S.L.,- Poseedora de 3'536.679 acciones de US$
1,00 cada una, equivalente al 34,125% y representada por el Ab.